
2021 年温州市区第三季度出厂水常规项水质抽检结果公示表

项目

水厂名称

浑浊度

NTU

色度

Co-Pt 度
臭和味

肉眼

可见物
pH 值

铁

Mg/L

锰

Mg/L

耗氧量

Mg/L
游离氯

菌落总数

CFN/ml

总大肠菌群

MPU/100ml

耐热大肠菌群

MPN/100ml
备注

≤1 ≤15
无异臭

无异味
无 6.5-8.5 ≤0.3 ≤0.1 ≤3 CL2≥0.3 ≤100 不得检出 不得检出 采样时间

1 温州市东向水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.22 0.0017 0.0089 0.6 0.67 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

2 温州市浦东水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 6.99 <0.0009 0.015 0.6 0.80 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

3 温州市西向水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.50 <0.0009 0.0048 0.6 0.62 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

4 温州市西山水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 6.89 0.0009 0.011 <0.5 0.68 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

5 温州市状元水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.49 <0.0009 0.025 0.6 0.50 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

6 温州市藤桥水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.30 <0.0009 0.0096 0.5 0.88 未检出 未检出 未检出 2021.07.16

7 温州市洞头水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.30 0.0028 ＜0.00006 0.5 0.52 未检出 未检出 未检出 2021.09.23

8 温州市瞿溪水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.50 0.0025 ＜0.00006 0.5 0.63 未检出 未检出 未检出 2021.09.24



2021 年温州市区第三季度出厂水常规项水质抽检结果公示表

项目

水厂名称

浑浊度

NTU

色度

Co-Pt 度
臭和味

肉眼

可见物
pH 值

铁

Mg/L

锰

Mg/L

耗氧量

Mg/L
游离氯

菌落总数

CFN/ml

总大肠菌群

MPU/100ml

耐热大肠菌群

MPN/100ml
备注

≤1 ≤15
无异臭

无异味
无 6.5-8.5 ≤0.3 ≤0.1 ≤3 CL2≥0.3 ≤100 不得检出 不得检出 采样时间

9 温州市郭溪水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.50 0.0011 0.028 0.5 0.71 未检出 未检出 未检出 2021.09.24

10 温州市梧田水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.40 0.0018 0.0015 0.6 0.69 未检出 未检出 未检出 2021.09.24

11 温州市泽雅水厂 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.50 <0.0009 0.014 0.4 0.81 未检出 未检出 未检出 2021.09.24


